
4 a 5
V EMISNÍ 

TŘÍDĚ

EKODESIGN

Naše společnost působí na trhu již třináctým rokem. Jsme certifikovaným dodavatelem 

kotlů, kamen a krbových vložek s nejvyššími technickými a technologickými parame-

try. Nabízíme Vám své bohaté zkušenosti a Ty nejkvalitnější výrobky, které jsou na 

současném evropském trhu dostupné. Kotle jsou dostupné jak v emisních třídách 4, 5, 

ale také nově EKODESIGNU, normě vyžadované dotačním programem.

OBJEDNANÉ DO
31.01. 2018

ŠIROKÝ SORTIMENT 
AUTOMATICKÝCH KOTLŮ



Termoboiler 32 Elite 818 Hidra 13

s průtokovým 
ohřevem tUv

               účinnost 94,5%

Nejvyšší evropský standart, WIFI + propracovaný
     design, malé rozměry.

•	 Automatické	čištění	hořáku,	výměníku,
	 odpopelnění		•		Průtokový	ohřev	TUV
•	WIFI,	bezdrátový	termostat
•	 Kouřovod	100	mm
•	 EKODESIGN,		SVT	22	530
 CenA: 104 480 kč bez Dph

•	Malý	rozměr	kotle
•	 Varianta	s	automatickým	čištěním	hořáku
•	WIFI,	bezdrátový	termostat
•	 Kouřovod	80	mm
•	 EKODESIGN,	SVT	22	531
 CenA: 79 480 bez Dph

•	 Nejmenší	v	EU
•	 Čištění	výměníku	pákou
•	WIFI,	bezdrátový	termostat
•	 Kouřovod	80	mm
•	 EKODESIGN,	SVT	21	125
 CenA: 64 580 bez Dph

7

KDEKOLIV V DOMĚ MŮŽEME UDĚLAT KOTELNU PRO CELÝ DŮM

Možnost	
dálkového	
ovládání	
mobilním	
telefonem.

Možnost	
dálkového	
ovládání	
mobilním	
telefonem.

Možnost	
dálkového	
ovládání	
mobilním	
telefonem.

7 7



GrAnt automatický kotel s čištěním výměníku
•	 Palivo	:	hnědé	uhlí	ořech	2	a	dřevěné	pelety	
•	 Nominální	výkon	kotle	20	kW
•	Minimální	výkon	6	kW
•	 Kotlíková	dotace:	G24-ED(SVT21340)

nÁŠ stAnDArD  (v ceně):
•	Záruka	na	výměník	kotle	60 měsíců
•	 EKO	DESIGN	(třída	5	dle	EN	303-5	:	2012)
•	 Ekvitermní	regulátor	ecoMAX800	(1x	Uv,	1xTUV)
•	čištění výměníku kotle za chodu (pákový mechanismus)
•	modulace	výkonu
•	spotřeba elektřiny jen 0,017 kWh až 0,040 kWh

Za příplatek – pokojový  modul, wifi modul, 4 topné okruhy

interfire Lamda Condens (iF11)
•	 Palivo:	dřevěné	pelety
•	 Výkon	kotle	11	kW		
•		Účinnost	105%
•	Nerezová	spalovací	komora
•	 Kotlíková	dotace:	IF11	(STV22253)	

smartFire sF11, sF15, sF22, sF31, sF41
•	 Palivo:	dřevěné	pelety
•	 Nerezový	hořák
•		Účinnost	přes	90%
•		Výkon	kotle	11	kW,	15	kW,	22	kW,	31	kW,	41	kW
•	 Kotlíková	dotace:	SF11(SVT21213),	SF15(SVT20937)
	 SF22(SVT20938),	SF31(SVT22535),	SF41(SVT22536)

Za příplatek: ecotoUCh pokojový modul, automatický odpopelňovač, pneumatické podávání paliva, až +4 topné okruhy.

7

7

vYsoký stAnDArD, vŠe v CenĚ kotLe

7

7

7

7

s o n D A

L   A   m   B   D

   A

záruka	
na	výměník

ecoNET300
Wi-Fi	modul

hydraulický	KIT	
čerpadlo,	term.	

ventil

Níže	uvedený	standard	se	vztahuje	k	oběma	
typům	kotlů	Interfire	a	SmartFire

7



 Specifikace cenové nabídky bez bojleru
Teplovodní kotel na uhlí i peletky GRANT 24 KW se šnekovým el. úsporným podávačem. Retortový hořák je litinový 
splňující nejpřísnější normy. Kotel je vybaven ekvitermní regulací a modulací výkonu. Čištění kotle jednoduše pouze 
pákou. Za příplatek větší násypku 500 L, GSM a PC aplikaci, pokojový bezdrátový termostat.

ZaříZení M.J. Počet
DoPor.        
cena

cena

1. tePLoVoDní KoteL GranD 24 Kw zásobník V nebo P KS 1 74 970,00 74 970,00
MontÁŽ a oBSaH ZaKÁZKY

2. WIFI aPLIKace Pro Pc a teLeFon – Pro nÁročnÉ !! KoMPL 0 3 950,00 0,00
3. PoKoJoVY BeZDrÁtoVÝ terMoStat – není nUtnÉ KoMPL 0 1 950,00 0,00
4. SPUŠtĚní, eL. InStaLace, Dotace atd.   KoMPL 1 3 500,00 3 500,00
5. naPoJení KotLe KoUřoVoDeM 160 mm KoMPL 1 2 200,00 2 200,00
6. čerPaDLo UV – eLeKtronIcKe USPorne KS 1 3 990,00 3 990,00
7. čerPaDLo MIX – eLeKtronIcKe USPorne KS 1 3 990,00 3 990,00
8. 4 ceStnÝ VentIL eSBe +  eL. SerVo PoHon KoMPL 1 3 830,00 3 830,00
9. DroBnÝ MaterIÁL(šroubení,kolínka,těsnící spojovací mat.atd.) KoMPL 1 3 840,00 3 840,00
10. trUBKY cU nebo UHLíKoVÁ oceL SteeL PreSS KoMPL 1 2 800,00 2 800,00
11. eXPanZní nÁDoBa 35 l S PříSLUŠenStVíM KoMPL 1 1 300,00 1 300,00
12. čerPaDLo tUV – eLeKtronIcKÉ  ÚSPornÉ KS 0 3 990,00 0,00
13. BoJLer KoMBI 150 L + KonZoLe – LeŽatÝ nebo StoJatÝ KoMPL 0 8 500,00 0,00
14. PřIPoJení BoJLerU MaterIÁL – SoLo oKrUH KoMPL 0 1 800,00 0,00
15. PrÁce, DeMontÁŽ , ÚPraVY KoMPL 1 9 200,00 9 200,00
16. ÚPraVa toPení KoMPL 0 0,00 0,00
17. VLoŽKoVÁní KeraMIKoU od 3 300 Kč/m včetně Frézy KoMPL 0 0,00 0,00
18. DoPraVa do 100 Km - ZDarMa KoMPL 1 0,00 0,00
CENA DODÁVKY BEZ DPH 109 620,00 Kč
DPH 15% 16 443,00 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH (15%) 126 063,00 Kč

Specifikace cenové nabídky
Teplovodní kotel na peletky TERMOBOILER 32 KW s nadstandartní výbavou. Nerezovým hořákem splňující nejpřísnější 
evrpské normy. Jedinečností kotle je i průtokový ohřev TUV a automatickým čištěním hořáku,výměníku, modulací výkonu 
a odpopelnění popelníku. Nyní bezdrátový termostat a WIFI je již v ceně. Za příplatek pouze přídavná ekvitermní regulace, 
která není nutná a dá se kdykoliv dokoupit.

ZaříZení Počet
DoPor.        
cena

cena

1. tePLoVoDní KoteL terMoBoILer 32 KW KS 1 104 480,00 104 480,00
MontÁŽ a oBSaH ZaKÁZKY

2. WIFI a PoKoJoVÝ BeZD. terMoStat - SoUčÁSt KotLe KoMPL 1 0,00 0,00
3. SPUŠtĚní KotLe + naStaVení a PoMoc S DotaceMI   KoMPL 1 1 500,00 1 500,00
4. naPoJení KotLe KoUřoVoDeM 100 mm KoMPL 1 2 200,00 2 200,00
5. ocHrana VratnÉ VoDY 3 ceStnÝ terMoVentIL KoMPL 1 1 380,00 1 380,00
6. čerPaDLo MIX – eLeKtronIcKe USPornÉ KS 1 3 990,00 3 990,00
7. SMĚŠoVací rUční MecHanIZMUS MIXU 30 - 70 c KoMPL 1 1 150,00 1 150,00
8. SerVo PoHon + eKVIterMní reGULÁtor r3V KoMPL 0 4 300,00 0,00
9. DroBnÝ MaterIÁL(šroubení,kolínka,těsnící spojovací mat.atd.) KoMPL 1 2 630,00 2 630,00
10. trUBKY cU nebo UHLíKoVÁ oceL SteeL PreSS KoMPL 1 1 200,00 1 200,00
11. eXPanZní nÁDoBa 35 l KoMPL 1 1 300,00 1 300,00
12. PrÁce, DeMontÁŽ , ÚPraVY DoPoJení KoMPL 1 6 000,00 6 000,00
13. VLoŽKoVÁní nereZí od 1200  Kč/m BeZ Frézy, která není nutná KoMPL 0 1 400,00 0,00
14. eXterní ZÁSoBníK 90 x 90 - možnost i větší KoMPL 0 5 700,00 0,00
15. ŠneKoVÝ PoDÁVač cca 2 m - možnost i delší KoMPL 0 7 500,00 0,00
16. říDící eLeKtronIKa PoDÁVače KoMPL 0 3 800,00 0,00
17. DoPraVa do 100 Km - ZDarMa KoMPL 1 0,00 0,00
CENA DODÁVKY BEZ DPH 125 830,00 Kč
DPH 15% 18 874,50 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH (15%) 144 704,50 Kč

Prodej pelet a baleného uhlí, mož-
nost zajištění dopravy. Objednávky 
na vzorkové prodejně nebo tele-
fonicky. Doprava auto s rukou nebo 
dodávka.

Sklad paliv

Těšínská 288
739 34 Šenov

Vzorková prodejnaVzorková prodejna

Vzorková prodejnaVzorková prodejna




